ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 07 февраля 2023 г. № 118-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области от 16 декабря 2022 года

№ 1689-п «О создании согласительной комиссии по урегулированию

разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения

Администрации Волгоградской области об отказе

в согласовании проекта генерального плана Новонадеждинского сельского

поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

На основании письма Министерства экономического развития

Российской Федерации №Д27и-1033 от 17.01.2023, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению

администрации Городищенского муниципального района Волгоградской

области от 16 декабря 2022 года № 1689-п «О создании согласительной

комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для

подготовки сводного заключения Администрации Волгоградской области

об отказе в согласовании проекта генерального плана Новонадеждинского

сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской

области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Городищенского муниципального района Волгоградской области

«Междуречье» и на официальном сайте администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области www.agmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района Волгоградской

области А.А. Торгашина.

Глава Городищенского

муниципального района

Волгоградской области                                                               С.Н. Будников

http://www.agmr.ru/

 Приложение

к постановлению администрации

Городищенского муниципального

района Волгоградской области

от «_07_» февраля_2023 г. № 118-п_

СОСТАВ

согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших

основанием для подготовки сводного заключения Администрации

Волгоградской области об отказе в согласовании проекта генерального плана

Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального

района Волгоградской области

Торгашин Анатолий Анатольевич - председатель согласительной комиссии,

заместитель главы Городищенского муниципального района Волгоградской

области;

Фудина Татьяна Владимировна - заместитель председателя согласительной

комиссии, председатель комитета архитектуры и строительства администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области;

Иванова Светлана Анатольевна - секретарь согласительной комиссии,

консультант комитета архитектуры и строительства администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области.

Члены Согласительной комиссии:

Представитель ИП «Злобов А.А.» (с правом совещательного голоса);

Директор Департамента планирования территориального развития

Министерства экономического развития Российской Федерации – Дегтярев

Дмитрий Сергеевич;

Заместитель Министерства энергетики Российской Федерации

(по согласованию);

Заместитель директора Бюджетного департамента Министерства природных

ресурсов и экологии Российской Федерации (по согласованию).